ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN ĐĂK TÔ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  162/UBND                                 Đăk Tô, ngày    28   tháng 3 năm 2017
 V/v nhận xét, đánh giá năng lực

công tác của công chức được tiếp

      nhận không qua thi tuyển.
Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 494/SNV-CCVC, ngày 24/3/2017 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc nhận xét, đánh giá năng lực công tác của công chức được tiếp nhận không qua thi tuyển,
UBND huyện Đăk Tô báo cáo cụ thể như sau:

Căn cứ Hướng dẫn số 2028/HD-SNV, ngày 06/11/2015 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Công văn số 2205/SNV-CCVC, ngày 30/11/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2016, UBND huyện đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc tổ chức triển khai việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2016.
Qua việc tổ chức nhận xét, đánh giá năng lực công tác đối với các công chức được tiếp nhận không qua thi tuyển, cụ thể như sau:

1. Ông: Đoàn Quốc Tùng, chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2. Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện, Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

3. Bà: Tống Thị Thanh Nga, chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

(Có Bản tự nhận xét, đánh giá của các công chức nêu trên gửi kèm theo)
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Nội vụ tỉnh biết./.

Nơi nhận:                                                                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;

           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP-VT.

           Đã ký

    Sa Phương